СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.03.2024    № 33

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края Гейкер Е. И.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, на основании личного заявления депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края Гейкер Елизаветы Ивановны о сложении полномочий депутата по собственному желанию, Совет депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края Гейкер Е. И. по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Ульчского муниципального района Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края «Калиновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  Н.А. Тимошенко
Глава сельского поселения                                                          Т. А. Гейкер